la palette des glaces

Chocolat liégeois

glace chocolat, chocolat chaud, chantilly
Café liégeois

glace café, sauce café, chantilly

Caramel liégeois
glace caramel, sauce caramel, chantilly

Dame blanche
glace vanille, chocolat chaud, chantilly

Poire belle Hélene
glace vanille, poire au sirop, chocolat chaud, amandes grillées

Péche melba
glace vanille, péche au sirop, gelée de groseille, chantilly

Banana split

glace chocolat, vanille et fraise, banane, chocolat chaud, chantilly

Colonel
sorbet citron arrosé de vodka

Glace 1 boule sorbets ou cremes glacées au choix
Glace 2 boules sorbets ou cremes glacées au choix
Glace 3 boules sorbets ou cremes glacées au choix

wod panfums de sorbets

prix nets

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €
8,50 €
3,00 €

4,90 €
6,50 €

les fantaioies

La Coupe du Piron 8,50 €
sorbet poire et cassis, meringues, coulis de framboise, chantilly
Nuits-Saint-Georges 8,70 €
sorbet cassis, créme de cassis de Bourgogne, chantilly

After eight 8,70 €

glace menthe avec pépites de chocolat,
chocolat chaud, peppermint, chantilly

Brownie 8,50 €

glace chocolat blanc et chocolat noir, morceaux de brownie tiédes,
éclats de noix, sauce caramel, chantilly

Amarena 8,50 €
glace vanille et pistache, cerises Amarena, chantilly

Giboulée 8,50 €
une averse de cerises Amarena chaudes sur 3 boules de glace vanille
Marie-Galante 8,70 €

glace banane, rhum raisin, noix de coco, banane fruit,
rhum ambré, chocolat chaud, chantilly

Ardéchoise 8,50 €

Créme glacée noix, créme de marron, chocolat chaud, cerneaux de noix,
chantilly

Snickers® 8,50 €

Créme glacée chocolat, caramel, coulis de caramel, cacahuetes, copeaux de

chocolat, chantilly

prix nets



Fromage

Un fromage au choix
v'gorgonzola,

v'brie (pasteurisé)
v'chevre frais cendré

Café expresso
Café creme
Café double expresso >

Capuccino @V/\ '
Thé ou Infusion -
Irish.ou Italian Coffee/

Affogato (café et bo deglac@

prix nets

6,50 €

1,90 €
3,90 €
3,80 €
4,80 €
3,80 €
7,50 €
5,90€

les gourmandises
du Piron

Tews leo dessente
1040868 i~ desdons
Totne sauce chocolar
et wotre chantilly

doul « maddon »,

Notre vraie Mousse au Chocolat MAISON 7,00 €
au chocolat noir 55% de cacao

Tiramisu Maison 7,20 €
lincontournable spécialité ltalienne réalisé par nos soins

Creme brilée Maison 6,90 €
parfumée a la vanille de Madagascar

Profiteroles choux Maison, 8,00 €
3 choux maisons fourrés de glace vanille,
nappés de chocolat chaud

Crumble aux pommes et au gingembre frais 7,50 €
parfumé a la cannelle, accompagné d’'une boule de glace vanille

Café gourmand 8,00 €
votre café expresso (ou déca) accompagné

d’'une creme brilée miniature, d’un mini brownie,

et d’'un chou profiterole

Infusion ou Thé gourmand 8,00 €
Supplément chantilly ou chocolat chaud 2,00 €
Supplément boule de glace 3,00 €

prix nets
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